拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、新製品「PW-215 深口桑丸」の販売に伴い、「PW-05 桑丸」(及び、「PW-305 和襖桑丸」)
がこのたび通常生産を中止する運びとなりました。
通常は“次回生産無し、在庫限りで販売終了”という形式をとりますが、「PW-05 桑丸」につき

ましては、多くの方に御愛顧いただいていることもありまして、以下のようにご注文を承ります。

ご迷惑をお掛け致しますが、なにとぞご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

記

対象製品 サイズ

PW-05 木製桑丸 大・中

11 月 30 日まで注文受付。

※ご注文多数となる場合がある為、

 納期は追ってご連絡させていただきます。

※工場の生産ライン上、上記期限を過ぎてからの新しい

 ご注文は別注、ロット生産 とさせていただきます。

 生産ロットは弊社営業担当までお問い合わせください。

        ※同時に「PW-305 和襖桑丸」も廃番となりますが、PW-305 は在庫限りで販売終了とさせていただきます。

以上

お得意先様各位 平成 27 年 09 月 03 日
     NO, 4

廃番製品「PW-05 桑丸」につきまして

ビドーニュース  2015 年 9 月号  発行： 株式会社 ビドー

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/